
ZARZĄDZENIE Nr .?/?./20

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA 
z dnia <u. września 2020 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
na realizację zadania publicznego w zakresie: kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, przewidzianego do realizacji w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1-
Po zatwierdzeniu protokołu Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, przewidzianych do realizacji w 2020 roku

§2.
Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz 

z udzieleniem dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§3-
Środki na dotację, o której mowa w § 2 określone są w budżecie Miasta Żyrardowa na rok 

2020 w dziale 921, rozdziale 92195.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury i Promocji Miasta.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Mi/sia ZyraMowa

Lucjan Krzysztof Chrzanowski



Załącznik
do Zarządzenia Nr ^ł\/20

Prezydenta Miasta Żyrardowa

Podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

1) W terminie, czyli do dnia 20 sierpnia 2020 roku, zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta

Miasta Żyrardowa Nr 286/20 z dnia 8 lipca 2020 r. wpłynęło 15 ofert konkursowych:

L.p. Nazwa oferenta Dane teleadresowe Nazwa projektu

1.
Oddział Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 
w Żyrardowie

ul. Waryńskiego 46 m. 26A 
96-300 Żyrardów

„Digital Storytelling”, 
czyli nowe technologie 

w dokumentacji wspomnień 
historycznych

2. Lokalna Organizacja Turystyczna 
Mazowsza Zachodniego

ul. Limanowskiego 45 lok. 201 
96-300 Żyrardów

SITOdruk - warsztaty 
sitodrukowe nawiązujące 

do wzornictwa przemysłowego 
Zakładów Lniarskich 

w Żyrardowie

3. Towarzystwo Przyjaciół Miasta 
Żyrardowa

ul. Mostowa 1 
96-300 Żyrardów Śladami dawnego Żyrardowa

4. Fundacja Gwiazd ul. Zielony Zaułek 7 
96-300 Żyrardów

Cykl twórczych warsztatów 
dla seniorów

5. Fundacja Pięknie Żyć ul. Zielony Zaułek 7 
96-300 Żyrardów Bohaterowie naszych ulic

6. Stowarzyszenie Otwórz ul. Jedności Robotniczej 11/37 
96-300 Żyrardów

Wystawa fotografii Piotra 
Leczkowskiego „Kulisy” 

i warsztaty plakatu baletowego

7. Stowarzyszenie Otwórz ul. Jedności Robotniczej 11/37 
96-300 Żyrardów

Wystawa i warsztaty fotografii 
reportażowej „Między 

Dźwiękami”

8. ZHP Hufiec Żyrardów ul. Moniuszki 15 
96-300 Żyrardów

Wystawa „Żyrardowskie 
harcerskie obozy, czyli ... 

Do Dębówka znów jedziemy 
do Dębówka pod namioty...”

9. ZHP Hufiec Żyrardów ul. Moniuszki 15 
96-300 Żyrardów

„Żyrardowski Harcerski 
Festiwal Piosenki”

10. Stowarzyszenie „Manufaktura 
Żyrardów. Tworzymy”

Plac Jana Pawła II 3 
96-300 Żyrardów

Kreatywni Mieszkańcy 
o Żyrardowie na płótnie

11. Tomaszewska Alternatywa 
Kulturalna „TAK!”

Tomasze w 17 
96-315 Wiskitki Wystawa i wieczór autorski

12. Fundacja Akademia Profil Marynin, ul. Siedliskowa 44 
05-825 Grodzisk Mazowiecki Mapa dźwiękowa Żyrardowa

13. Fundacja Akademia Profil Marynin, ul. Siedliskowa 44 
05-825 Grodzisk Mazowiecki Taneczny Żyrardów



14. Międzynarodowe Stowarzyszenie 
Kulturalne „Krzywy Teatr”

ul. Relax 4 
96-332 Bartniki W poszukiwaniu Ruchu

15. Fundacja Klub Sportowy 
Gimnastyki i Tańca MASH ART

ul. Rtm. W.Pileckiego 42A 
96-300 Żyrardów Wystawa „Taneczna Resursa”

2) Do realizacji ww. zadania wybrano uprawnione i spełniające wymogi konkursu podmioty

oraz przyznano następujące kwoty dotacji:

Nazwa organizacji Nazwa projektu Przyznana kwota 
dotacji (pin)

Lokalna Organizacja Turystyczna 
Mazowsza Zachodniego

SITOdruk - warsztaty sitodrukowe 
nawiązujące do wzornictwa 

przemysłowego Zakładów Lniarskich w 
Żyrardowie

8 000,00

Towarzystwo Przyjaciół Miasta 
Żyrardowa Śladami dawnego Żyrardowa 8 000,00

Fundacja Pięknie Żyć Bohaterowie naszych ulic 7 000,00

Fundacja Akademia Profil Mapa dźwiękowa Żyrardowa 7 000,00

Stowarzyszenie „Manufaktura Żyrardów. 
Tworzymy”

Kreatywni Mieszkańcy o Żyrardowie na 
płótnie 6 852,00

ZHP 
Hufiec Żyrardów

„Żyrardowski Harcerski Festiwal 
Piosenki” 6 000,00

Fundacja Gwiazd Cykl twórczych warsztatów dla seniorów 2 300,00

Fundacja Akademia Profil Taneczny Żyrardów 2 300,00

Fundacja Klub Sportowy Gimnastyki i 
Tańca MASH ART Wystawa „Taneczna Resursa” 2 300,00

Łączna kwota dotacji 49 752,00

3) Ze względu na błędy formalne zostały odrzucone i nierozpatrzone oferty stowarzyszeń:

• Stowarzyszenia Otwórz (2 oferty),

• Tomaszewskiej Alternatywy Kulturalnej „TAK!”,

• Międzynarodowego Stowarzyszenia Kulturalnego „Krzywy Teatr”.


